delle carcasse degli animali deceduti o soppressi.  

L’importo a base di gara comprende, ai sensi dell’art. 41 comma 14 del Codice dei contratti, i 

costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato per l’intero periodo contrattuale 

(24 mesi) in € 54.202,50 (cinquantaquattromiladuecentodueeuro/50). 

In relazione a quest’ultimi, ai sensi dell’art. 11, comma 2, del Codice, la ditta appaltatrice in sede 

di esecuzione dei servizi deve applicare il CCNL del settore Terziario/Confcommercio.  

L’operatore economico può indicare nella propria offerta un differente contratto collettivo da